

30.8.2023

Kajaanin kaupunki
Ympäristöteknisen lautakunnan lupajaosto
PL 133
87101 Kajaani

Kajaanin Urheiluautoilijat Ry, maastoliikennelain mukainen lupahakemus, Kajaani

Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on pyytänyt Kainuun ympäristöterveyspalveluilta lausuntoa Kajaanin Urheiluautoilijat Ry:n lupahakemuksesta. Kyseessä on olemassa oleva toiminta, jolle haetaan maastoliikennelain mukaista lupaa.

Rata sijaitsee Kivimäentien varrella Kajaanin Ajoharjoitteluratakeskus Kajoraa vastapäätä. Radan läheisyydessä ei ole asutusta, eikä se sijaitse pohjavesialueella tai sellaisen läheisyydessä. Lähin asuinkiinteistö sijaitsee noin 2 km etäisyydellä luoteessa ja lähin luokiteltu pohjavesialue on Koutaniemen 1-luokan pohjavesialue noin 15 km etäisyydellä pohjoisessa.

Kajaanin Urheiluautoilijat Ry on vuokrannut rata-alueita vuosikymmeniä ja aktiivinen kilpailutoiminta alueella on loppunut 90-luvulla, jonka jälkeen rata on ollut seuran jäsenten harjoittelu- ja testauskäytössä. Seura hakee maastoliikennelain mukaista lupaa, sillä rata halutaan pitää ajoharjoittelukäytössä. Ajoharjoittelu tapahtuu ralliautoilla.

Rataa käytetään hakemuksen mukaan satunnaisesti ja käyttö tapahtuu tarpeen mukaan päivisin, iltaisin ja viikonloppuisin. Viime vuosina rataa on käytetty muutamia päiviä vuodessa ja jatkossa ajoharjoittelupäiviä arvioidaan olevan noin 10-15 talvikauteen keskittyen.

Hakemuksen mukaan ajoneuvoissa on ensisammuttimet ja öljyntorjuntamatot. Autoja ei huolleta eikä tankata alueella.

Terveysuojeluviranomainen on tutustunut hakemukseen liitteineen ja toteaa lausuntoon seuraavaa:

Koska hakemuksen mukaan toiminta radalla on satunnaista ja vuositasolla ajoharjoittelupäiviä tulee vähän, eikä terveysuojeluviranomaisen tietoon ole tullut toiminnasta aiheutuneita meluvalituksia, terveysuojeluviranomainen katsoo toiminta-aikojen rajoittamisen riittäväksi toimenpiteeksi mahdollisten meluhaittojen torjumiseksi. Terveysuojeluviranomainen esittää toiminta-ajoiksi ma-su klo 8-20.

Toimijan tulee omalla toiminnallaan varmistaa, että pohjaveden pilaantumista tai sen vaaraa ei aiheudu.

Sotkamon kunta
Kainuun ympäristöterveyspalvelut



Päivi Nykänen
ympäristöterveysjohtaja



Juha-Matti Markkanen
terveystarkastaja

Tiedoksi

Kainuun ympäristöterveyspalvelut